NATURA DELLA SPESA
Altre spese amministrative
Servizio stampa e postalizzazione atti
Servizio stampa e postalizzazione atti
Servizio stampa e postalizzazione atti cds
Servizio stampa e postalizzazione atti cds
Servizio stampa e postalizzazione atti cds
Altre spese amministrative
Consulenza paghe
Spese di notifica atti
Corsi di formazione
Spese di notifica atti
Spese di notifica atti
Spese di notifica atti
Spese di notifica atti
Spese di notifica atti
Spese sofware gestionale della riscossione

Spese sicurezza sul Lavoro

Spese software gestione codice della strada

Spese medicina del Lavoro

Spese sicurezza sul Lavoro

Spese buoni pasto

Spese sicurezza sul Lavoro

Altre spese amministrative

Altre spese amministrative

Altre spese amministrative

Servizio stampa e postalizzazione atti
Servizio stampa e postalizzazione atti
Spese sicurezza sul Lavoro

Altre spese amministrative

Spese software contabilita’

Spese per traduzione testi

Servizio stampa e postalizzazione atti cds
Servizio stampa e postalizzazione atti cds
Altre spese amministrative

Altre spese amministrative

Spese di telefonia

Spese per servizio Pos

Spese software contabilita’

Spese software contabilita’

Spese di notifica atti

Spese di notifica atti

Consulenza paghe

Spese di notifica atti

Spese di notifica atti

Servizio stampa e postalizzazione atti cds

Spese medicina del Lavoro

FORNITORE
CENTRO STUDI CASTELLI SRL

IMBALPLAST SRL
IMBALPLAST SRL
OPEN SOFTWARE SRL
OPEN SOFTWARE SRL
OPEN SOFTWARE SRL

ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE

ELAS STP SRL

PAGOPA SPA
OMOLOGHIA SRL

POSTE ITALIANE SPA
PAGOPA SPA

POSTE ITALIANE SPA
POSTE ITALIANE SPA
POSTE ITALIANE SPA
ADVANCED SYSTEMS SRL
SECURPLAN SRL

OPEN SOFTWARE SRL
BOMA SRL

CITTADINI DELL'ORDINE
EDENRED ITALIA SRL
RECLA AVV.PAOLO
INFOCERT SPA

Cons. Coop. Sociali GE.KO
SAS MOTOR DI FIORUCCI
IMBALPLAST SRL
IMBALPLAST SRL
D'ABBIERO AVV.PARIDE
INFOCAMERE

LABINF SISTEMI SRL
DEEPL SE

OPEN SOFTWARE SRL
OPEN SOFTWARE SRL
AGENZIA AUTO PERICLES
ACI BOLZANO
VODAFONE ITALIA

NEXI PAYMENTS SPA
LABINF SISTEMI SRL
LABINF SISTEMI SRL
POSTE ITALIANE SPA
POSTE ITALIANE SPA
ELAS STP SRL

POSTE ITALIANE SPA
PAGOPA SPA

OPEN SOFTWARE SRL
BOMA SRL

Stdtiroler Einzugsdienste
Alto Adige Riscossioni

DATA PAGAMENTO

07/07/25
11/07/25
11/07/25
11/07/25
11/07/25
11/07/25
11/07/25
11/07/25
11/07/25
11/07/25
11/07/25
18/07/25
18/07/25
18/07/25
18/07/25
18/07/25
18/07/25
30/07/25
30/07/25
30/07/25
30/07/25
30/07/25
30/07/25
30/07/25
30/07/25
30/07/25
30/07/25
30/07/25
30/07/25
30/07/25
04/08/25
04/08/25
04/08/25
04/08/25
04/08/25
04/08/25
04/08/25
04/08/25
04/08/25
04/08/25
04/08/25
04/08/25
04/08/25
04/08/25
04/08/25
22/08/25

IMPORTO

€135,00
€2.516,95
€12.323,14
€410,40
€775,80
€24,40
€2.603,29
€1.529,92
€1,00
€640,00
€28.278,55
€4.885,00
€10.459,80
€2.379,03
€34.431,12
€84.177,00
€537,50
€800,00
€442,00
€50,00
€4.716,07
€6.412,80
€100,00
€1.040,00
€240,00
€6.467,68
€228,15
€7.481,60
€9.531,81
€8.662,50
€393,24
€515,52
€391,20
€207,00
€1.071,00
€11,38
€1.495,85
€ 1.440,00
€1.050,00
€8.303,79
€1.006,39
€2.972,78
€107.758,04
€14.256,41
€0,96
€392,00




Spese medicina del Lavoro

Spese software gestione portale dei pag.ti
Servizio stampa e postalizzazione atti
Servizio stampa e postalizzazione atti
Spese sicurezza sul Lavoro

Spese buoni pasto

Spese elaborazione dati coattiva

Altre spese amministrative

Servizio stampa e postalizzazione atti cds
Servizio stampa e postalizzazione atti cds
Corsi di formazione

Corsi di formazione

Consulenza paghe

Spese buoni pasto

Spese di notifica atti

Spese sicurezza sul Lavoro

Altre spese amministrative

Corsi di formazione

Servizio stampa e postalizzazione atti cds
Servizio stampa e postalizzazione atti cds
Servizio stampa e postalizzazione atti cds
Servizio stampa e postalizzazione atti

Servizio stampa e postalizzazione atti

BOMA SRL

MAGGIOLI SPA
IMBALPLAST SRL
IMBALPLAST SRL
CITTADINI DELL'ORDINE
EDENRED ITALIA SRL
OMNIADATA srl

SAS MOTOR DI FIORUCCI
OPEN SOFTWARE SRL
OPEN SOFTWARE SRL
MAGGIOLI SPA
SECURPLAN SRL

ELAS STP SRL

EDENRED ITALIA SRL
PAGOPA SPA

CITTADINI DELL'ORDINE
SAS MOTOR DI FIORUCCI
ITA SRL

OPEN SOFTWARE SRL
OPEN SOFTWARE SRL
OPEN SOFTWARE SRL
IMBALPLAST SRL
IMBALPLAST SRL

22/08/25
22/08/25
22/08/25
22/08/25
22/08/25
22/08/25
22/08/25
22/08/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
12/09/25
22/09/25
22/09/25
22/09/25
22/09/25
22/09/25
22/09/25
22/09/25
22/09/25
22/09/25
22/09/25

€347,00
€31.044,00
€3.633,62
€150,00
€50,00
€5.184,53
€5.020,00
€240,00
€454,41
€34,50
€600,00
€702,00
€1.529,92
€4.504,26
€1.705,11
€50,00
€240,00
€490,00
€445,74
€508,47
€27,75
€2.424,53
€3.991,10



