

## **DATI SUI PAGAMENTI - III TRIMESTRE ANNO 2025**

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d. lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d. lgs. 97/2016)

NATURA DELLA SPESA	FORNITORE	DATA PAGAMENTO	IMPORTO
Altre spese amministrative	CENTRO STUDI CASTELLI SRL	07/07/25	€ 135,00
Servizio stampa e postalizzazione atti	IMBALPLAST SRL	11/07/25	€ 2.516,95
Servizio stampa e postalizzazione atti	IMBALPLAST SRL	11/07/25	€ 12.323,14
Servizio stampa e postalizzazione atti cds	OPEN SOFTWARE SRL	11/07/25	€ 410,40
Servizio stampa e postalizzazione atti cds	OPEN SOFTWARE SRL	11/07/25	€ 775,80
Servizio stampa e postalizzazione atti cds	OPEN SOFTWARE SRL	11/07/25	€ 24,40
Altre spese amministrative	ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE	11/07/25	€ 2.603,29
Consulenza paghe	ELAS STP SRL	11/07/25	€ 1.529,92
Spese di notifica atti	PAGOPA SPA	11/07/25	€ 1,00
Corsi di formazione	OMOLOGHIA SRL	11/07/25	€ 640,00
Spese di notifica atti	POSTE ITALIANE SPA	11/07/25	€ 28.278,55
Spese di notifica atti	PAGOPA SPA	18/07/25	€ 4.885,00
Spese di notifica atti	POSTE ITALIANE SPA	18/07/25	€ 10.459,80
Spese di notifica atti	POSTE ITALIANE SPA	18/07/25	€ 2.379,03
Spese di notifica atti	POSTE ITALIANE SPA	18/07/25	€ 34.431,12
Spese sofware gestionale della riscossione	ADVANCED SYSTEMS SRL	18/07/25	€ 84.177,00
Spese sicurezza sul Lavoro	SECURPLAN SRL	18/07/25	€ 537,50
Spese software gestione codice della strada	OPEN SOFTWARE SRL	30/07/25	€ 800,00
Spese medicina del Lavoro	BOMA SRL	30/07/25	€ 442,00
Spese sicurezza sul Lavoro	CITTADINI DELL'ORDINE	30/07/25	€ 50,00
Spese buoni pasto	EDENRED ITALIA SRL	30/07/25	€ 4.716,07
Spese sicurezza sul Lavoro	RECLA AVV.PAOLO	30/07/25	€ 6.412,80
Altre spese amministrative	INFOCERT SPA	30/07/25	€ 100,00
Altre spese amministrative	Cons. Coop. Sociali GE.KO	30/07/25	€ 1.040,00
Altre spese amministrative	SAS MOTOR DI FIORUCCI	30/07/25	€ 240,00
Servizio stampa e postalizzazione atti	IMBALPLAST SRL	30/07/25	€ 6.467,68
Servizio stampa e postalizzazione atti	IMBALPLAST SRL	30/07/25	€ 228,15
Spese sicurezza sul Lavoro	D'ABBIERO AVV.PARIDE	30/07/25	€ 7.481,60
Altre spese amministrative	INFOCAMERE	30/07/25	€ 9.531,81
Spese software contabilita'	LABINF SISTEMI SRL	30/07/25	€ 8.662,50
Spese per traduzione testi	DEEPL SE	04/08/25	€ 393,24
Servizio stampa e postalizzazione atti cds	OPEN SOFTWARE SRL	04/08/25	€ 515,52
Servizio stampa e postalizzazione atti cds	OPEN SOFTWARE SRL	04/08/25	€ 391,20
Altre spese amministrative	AGENZIA AUTO PERICLES	04/08/25	€ 207,00
Altre spese amministrative	ACI BOLZANO	04/08/25	€ 1.071,00
Spese di telefonia	VODAFONE ITALIA	04/08/25	€ 11,38
Spese per servizio Pos	NEXI PAYMENTS SPA	04/08/25	€ 1.495,85
Spese software contabilital	LABINE SISTEMI SRL	04/08/25	€ 1.440,00
Spese software contabilita'	LABINF SISTEMI SRL	04/08/25	€ 1.050,00
Spese di notifica atti	POSTE ITALIANE SPA	04/08/25	€ 8.303,79
Spese di notifica atti	POSTE ITALIANE SPA	04/08/25	€ 1.006,39
Consulenza paghe	ELAS STP SRL	04/08/25	€ 2.972,78
Spese di notifica atti	POSTE ITALIANE SPA	04/08/25	€ 107.758,04
Spese di notifica atti	PAGOPA SPA	04/08/25	€ 14.256,41
Servizio stampa e postalizzazione atti cds	OPEN SOFTWARE SRL	04/08/25	€ 0,96
Spese medicina del Lavoro	BOMA SRL	22/08/25	€ 392,00

Spese medicina del Lavoro	BOMA SRL	22/08/25	€ 347,00
Spese software gestione portale dei pag.ti	MAGGIOLI SPA	22/08/25	€ 31.044,00
Servizio stampa e postalizzazione atti	IMBALPLAST SRL	22/08/25	€ 3.633,62
Servizio stampa e postalizzazione atti	IMBALPLAST SRL	22/08/25	€ 150,00
Spese sicurezza sul Lavoro	CITTADINI DELL'ORDINE	22/08/25	€ 50,00
Spese buoni pasto	EDENRED ITALIA SRL	22/08/25	€ 5.184,53
Spese elaborazione dati coattiva	OMNIADATA srl	22/08/25	€ 5.020,00
Altre spese amministrative	SAS MOTOR DI FIORUCCI	22/08/25	€ 240,00
Servizio stampa e postalizzazione atti cds	OPEN SOFTWARE SRL	12/09/25	€ 454,41
Servizio stampa e postalizzazione atti cds	OPEN SOFTWARE SRL	12/09/25	€ 34,50
Corsi di formazione	MAGGIOLI SPA	12/09/25	€ 600,00
Corsi di formazione	SECURPLAN SRL	12/09/25	€ 702,00
Consulenza paghe	ELAS STP SRL	12/09/25	€ 1.529,92
Spese buoni pasto	EDENRED ITALIA SRL	22/09/25	€ 4.504,26
Spese di notifica atti	PAGOPA SPA	22/09/25	€ 1.705,11
Spese sicurezza sul Lavoro	CITTADINI DELL'ORDINE	22/09/25	€ 50,00
Altre spese amministrative	SAS MOTOR DI FIORUCCI	22/09/25	€ 240,00
Corsi di formazione	ITA SRL	22/09/25	€ 490,00
Servizio stampa e postalizzazione atti cds	OPEN SOFTWARE SRL	22/09/25	€ 445,74
Servizio stampa e postalizzazione atti cds	OPEN SOFTWARE SRL	22/09/25	€ 508,47
Servizio stampa e postalizzazione atti cds	OPEN SOFTWARE SRL	22/09/25	€ 27,75
Servizio stampa e postalizzazione atti	IMBALPLAST SRL	22/09/25	€ 2.424,53
Servizio stampa e postalizzazione atti	IMBALPLAST SRL	22/09/25	€ 3.991,10